
София 7

ÃÎÄÈÍÀ XXIII, ÁÐÎÉ 08 (225) • 2013 ãîäèíà	 ISSN 08615519	 öåíà 0,30 ëâ.

ïðîä. íà ñòð. 2 È

Аз съм Йехова,  
Твоят Бог

“Тогава Бог изговори всички 
тези думи, като каза: Аз съм 
Господ, твоят Бог, който те 
изведох от египетската земя, 
от дома на робството. Да нямаш 
други богове освен Мен! Да не си 
правиш идоли или каквото и да 
било подобие на нещо, което е на 
небето горе или което е на земята 
долу, или което е във водата под 
земята; да не им се покланяш, 
нито да им служиш, защото Аз, 
Господ, твоят Бог, съм Бог ревнив, 
който въздавам вината на бащите 
върху синовете до третото и 
четвъртото поколение на онези, 
които Ме мразят, а оказвам 
милост към хиляди поколения на 
онези, които Ме любят и спазват 
Моите заповеди...” (Изход 20:1-17)

Договорът между Бога и 
Израел

Това, което четем, наподобя-
ва на типичен договор между вла-
детел и неговия народ. Първо вла-
детелят декларира кой е и какво е 
направил за хората си и след това 
поставя изискванията си към тях. 
Подобна е заявката и на Бог, кой-
то е Цар на Израел, който очаква 
любовта и покорността на своя на-

И тъй, не се безпокойте и не думайте: Какво ще 
ядем? или: Какво ще пием? или: Какво ще облечем? 
(Защото всичко това търсят езичниците); понеже 
Небесният ви Отец знае, че се нуждаете от всичко 
това. 

Но първо търсете Неговото царство и Неговата 
правда, и всичко това ще ви се прибави.

(Матея 6:31- 33)
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род, заради своята любов, добрина 
и грижа към него. 

Бог първо декларира какво е 
направил за Израел и след това яс-
но заявява десетте точки на своите 
очаквания към неговия народ под 
формата на своебразен договор на-
речен “завет”.

Аз съм Йехова, Твоят Бог
“Аз съм Господ, твоят Бог... Аз 

съм единственият жив Бог, който е 
бил, който е и който ще бъде. Аз 
съм Твоят Бог.”

Бог твой Бог ли е? Познал ли 
си Го лично? Познал ли си от личен 
опит Неговата любов и милост към 
теб?  Ако не си, днес е благопри-
ятен ден да се обърнеш към Него в 
молитва. Никой друг не е посмял да 
направи подобно заявление, нито 
Буда, нито Кришна, нито Мохамед, 
никой! Единствено Бог, Йехова има 
смелостта и основанието да твър-
ди това, че само Той е Бог и Той е 
Богът на хората.

Имената на Бога, дадени в 
Стария завет разкриват неговата 
същност. А как се разкрива Той в 
Новия завет? - В личността и живо-
та на Исус Христос.

Господ Исус отиде при Йоан 
Кръстител в Юдейската пусти-
ня, за да се кръсти от него в река-
та Йордан. “И като се кръсти, Исус 
веднага излезе от водата; и ето, 
отвориха Му се небесата, видя 
Божият Дух, че слизаше като гълъб 
и се спускаше на Него. И ето глас 
от небесата, койото казваше: Този 
е възлюбленият Ми Син, в Когото е 
Моето благоволение.” (Мат. 3:16-17) 
Това беше изявяване на Светата 
Троица - Отец, Син, Свети Дух.

Кой е Исус Христос? Ето 
Неговите имена, чрез които се раз-
крива Божия характер в Него: Исус 
- Спасител; Христос - Помазаник, 
Месия, Божий пратеник; Емануил 
- Бог между хората; Единородният 
Божий син; Светлина; Живото сло-
во; Хляб на живота; Любов; Пътят 
към Бога; Истината за Бога; Вечния 
живот.

Самият Исус Христос заявява: 
“Аз съм пътят и истината и живота! 
Никой не може да дойде при Отец 
освен чрез Мен...А това е вечен жи-

вот – да познаят Теб, единствения 
истинен Бог, и Иисус Христос, кого-
то си изпратил.” (Йоан 17:3)

Бог ни е освободил от робство 
Бог няма да очаква от нас не-

що, ако не ни е дал възможността и 
способността да го извършим. Той 
очаква да не живеем в грях, защото 

чрез вяра в Него Христос ни е изку-
пил от робството на греха. Той оча-
ква да бъдем праведни, защото ни 
е простил греховете и ни е напра-
вил праведни, заради жертвата на 
Исус на кръста. Той очаква да живе-
ем живот на вяра, защото ни е дал 
дарът на вяра. Той очаква да про-
явяваме любов към Него и към хо-
рата, защото Неговата любов е из-
ляна в сърцата ни чрез Святия дух. 
Той очаква да бъдем светлина, как-
то Той е светлина. Той очаква да бъ-
дем святи, както Той е свят и защо-
то Той ни освещава със Словото си 
чрез Святия дух, който живее в нас. 
Той очаква от нас да не се съобра-
зяваме с модела на този свят, но да 
се преобразяваме според стандар-
та на Христос, като обновяваме ума 
си чрез Словото. 

А Той е верен и праведен да за-
върши своето дело в нас, което е 
започнал, когато сме повярвали в 
Него.

Десетте заповеди в две
Законът не спасява грешници-

те, а разкрива Божията святост и 
човешката потребност от спасение. 
Законът е като огледало, което раз-
крива нашата греховност, но не ни 
дава способност да се преборим с 
нея. В Стария завет Законът е бил 
написан на каменни плочи, дадени 

на Мойсей в планината Синай. 
Днес, като новозаветни хрис-

тияни, ние записваме Божието сло-
во на плочите на сърцето си. Когато 
размишляваш върху Библията, тя 
става част от твоето естество и то-
ва те променя така, че заприли-
чваш повече на Исус Христос в ми-
съл и поведение.

Ето десетте Божии заповеди: 
Да нямаш други богове; Не 

служи на идоли; Не злоупотребя-
вай с Божието име; Освети сед-
мия ден; Почитай родителите си; 
Не убивай; Не прелюбодействай; 
Не кради; Не лъжесвидетелст-
вай; Не пожелавай чуждото.

Божият Син не ги отхвърли, но 
ги обедини в две:

Да обикнеш Господ, твоя 
Бог с цялото си сърце, с целия 
си ум и с всичката си сила. (т.е. 
с дух, душа и тяло); Да обикнеш 
ближния си, както себе си (т.е. 
да правиш на другите това, 
което очакваш да правят на 
теб).

Първите четири заповеди се от-
насят до нашите отношения с Бога, 
а вторите шест до тези с другите хо-
ра. Ако обичаме Бога и му се поко-
ряваме, ще проявяваме Неговата 
любов и грижа към другите. Някои 
хора се покоряват на Бога от страх; 
други, защото очакват благослове-
нията Му. Но правилният мотив за 
покорност към Бога е любовта към 
Него!

Какво се случва, ако не му се 
покорим и извършим грях? В Новия 
завет ние сме под благодат и има-
ме прощение на греховете си, кога-
то помолим Бог за това. Благодатта, 
обаче, не е извинение за живот в 
непокорство на Бога и грях!

В Послание към Филипяните, 
гл. 2 четем: “Вършете всичко без 
да се оплаквате или спорите. Така 
ще сте невинни, неопетнени и без-
упречни деца на Бога. И въпреки че 
живеете сред поколение извратено 
и заблудено от правия път, вие гре-
ете като звезди в този тъмен свят 
и им предлагате посланието, което 
носи живот. Аз ще мога да се гордея 
с вас в Деня, когато Христос дойде 
и видя, че не напразно съм живял и 
не напразно съм се трудил.”

П-р Емануил Тотев
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На 12 октомври т.г. проведохме Водно кръщение. Бог ни подари един топъл и 
прекрасен октомврийски ден. Небето синьо без облаци, а водата в михайловската 
река в Банкя – приятно хладна. Четири човека взеха решение да предадат живота 
си на Господа. С три коли отидохме до реката, където пред приятели и близки се 
проведе Водното кръщение. Този ден е ден на празник и тържество. Знаем, че 
цялото небе се радва, когато един грешник се кае. Честито на всички, взели това 
важно решение! Ако ти, който четеш, не си направил тази стъпка, не отлагай. Реши 
се да следваш Господа! Благословенията са за последователите! 
          Соб. инф. 

ВОДНО КРЪЩЕНИЕ 
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Бог в Библията ни е заповядал 
да ходим на църква. 

“И нека се грижим един за 
друг, тъй щото да се поощрява-
ме към любов и добри дела, ка-
то не преставаме да се съби-
раме заедно, както някои имат 
обичай да престават , а да се-
увещаваме един друг, и толко-
ва повече, колкото виждаме, че 
денят (Второто пришествие) 
наближава.” 	      (Евреи 10:24, 25)

Ходенето на църква не е задъ-
лжително условие за спасение, но 
как иначе ще нахраним духовния си 
човек?

Ако не посещаваме богослуже-
нията, не слушаме проповеди и не 
общуваме с братята и сестрите от 
църквата, лесно можем да паднем 
в изкушение. Господ не иска да се 
заяжда с нас, като ни казва да хо-
дим на богослужение в неделя сут-
рин вместо да се наспим. 

Някой може да си мисли, че 
като си се моли вкъщи всяка ве-
чер, пее си духовни песни и си чете 
Библията, това е достатъчно и не е 
нужно да си губи уикенда. Не е ло-

шо да прекарваме време с Бог, кога-
то сме сами, даже е желателно, но 
Неговото присъствие не е същото. 
Ще питате: Защо? Представете си, 
че сме светещи крушки! Кога свет-
лината е по-силна - когато светим 
сами или когато всички сме заед-
но? Вечерно време небето е краси-
во, защото звездите, които светят, 

Защо да ходим на църква?

са много, а не една. 
“Разумните ще сияят със свет-

лостта на простора, и ония, кои-
то обръщат мнозина в правда ка-
то звездите – до вечни векове.” 
(Данаил 12:3)

В църква не само се “преза-
реждаме духовно”, но и служим на 
Бог. Чрез нашето хваление и пок-
лонение ние Го радваме. А когато 
обичаме някого, ние искаме да е 
щастлив.

Следващият въпрос, който из-
никва, е дали ходенето на църк-
ва ще ни спаси. Едва ли! То не ни 
дава спасение! То ни дава израст-
ване! Единственият път до небе-
то е Исус Христос и ние трябва да 
ходим с Него през целия ни земен 
път! “Исус ни казва: Аз съм пътят, 
и истината, и животът; никой не до-
хожда при Отца, освен чрез Мене.” 
(Йоана 14:6) 

Ходенето на църква е включено 
в ходенето ни с Бог! Ако все още не 
сте членове на църква, насърчавам 
ви да си намерите най-подходяща-
та среда! А ако се двоумите, търсе-
те, изпълнена с Божия дух и виде-
ние църква!

Мишел Владимирова

Моята душа те чака.
Господи, моля Те, 
бди над мен!
Ти си мой небесен баща.

Вярвам в Теб!
Ти покори сърцето ми.
Да, вярвам в Теб!
Ти вършиш велики чудеса!

Моят небесен баща
е винаги до мен.
Аз Го обичам 
с истина и дух.

Господ също ме обича.
И аз ще живея с Него
във вечността.

Милена, 11 год., София

ЖИВОТ ВЪВ ВЕЧНОСТТА
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Защо трябва да вземем Водно 
кръщение?– Защото Бог ни е за-
повядал така. “Идете, прочее, на-
учете всичките народи, и кръща-
вайте ги в името на Отца, и Сина, 
И Святия Дух, като ги учите да па-
зят всичко, що съм ви заповядал; 
И ето, Аз съм с вас през всичките 
дни до свършека на века. Амин.” 
(Матей 28:19-20)

Но какво изобщо е Водното 
кръщение? То е важна част от жи-
вота на всеки един християнин, ед-
но от основните учения на Исус 
Христос. Когато взимаме Водно 
кръщение, приемаме новорож-
дение. Потапянето символизира 
смърт, а изваждането от водата 
– възкресение. Чрез това умира-

ме за греховете, за Сатана, за то-
зи свят и възкръсваме за нов живот 
с Бог. При кръщението ние склю-
чваме завет с Господ. Както Исус 
Христос умря за нас, така и ние да-
ваме живота си за Бог.

Марк 16:16 казва: „Който по-
вярва и се кръсти, ще бъде спасен.” 
В този стих вярата и кръщението са 
заедно със спасението. От това мо-
жем да си извадим извод, че ако се 
кръстиш, но не вярваш, това не е 
гаранция за спасение.

Щом Исус Христос, Който е без-
грешен, дойде да се кръсти в река-
та Йордан от Йоан Кръстител, то 
колко повече ние – грешниците, се 
нуждаем от това кръщение.

Първо за нашето спасение и 

Важни стъпки  
в християнския живот

второ – защото е праведно дело, 
което Божият Син извърши и ни 
даде пример. 

“Водното кръщение може да 
бъде съпроводено и от кръщение в 
Святия дух. Когато Исус се кръсти, 
Святият дух се спусна върху Него 
като гълъб и Го изпълни със силата 
Си – да върши чудеса и знамения.” 
(Деяния 1:8) Кръщението в Святия 
Дух е даденият от Бога дар, който 
е обещан на всеки вярващ. 

Главната цел на кръщение-
то е да ни даде по-голяма сила 
за свидетелстване, за отстояване 
на Божиите повеления и е начало 
на един победоносен християнски 
живот в Божия дух.

Ванина, 14 год., София
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П-р Джими Симонс от Македония се моли за нуждите на вярващите 
по време на Конференцията “Единни във вярата”

Какво е за теб кръста Христов?

Кръстът е знак, който  виждаме на 
много места. Той е разпространен навсякъ-
де и много хора го виждат, но мнозина не 
разбират неговото значение.

Преди много години рицарите са хо-
дили да завоюват Светите земи. Кръстът 
е бил нещо свято, което ги е вдъховя-
вало да се бият. За йезуитския орден в 
Римокатолическата църква кръстът е някак-
во тайнство. В много мюсюлмански страни, 
напр. Пакистан, това е знак за хората, кои-
то са втора класа. Ако говорим за модер-
ния свят, кръстът означава различни неща 
за различните хора: За филмовите звезди 
и манекените, той е като бижу, украса. Ако 
разбирате така кръста, той няма никакво 
значение или сила за вашия живот. Това не 
е неговата истинска същност. 

Какво е кръста за Бог Отец? Библията 
ни казва, че Той не пожали Своя Единороден 
Син и Го предаде на кръстна смърт, на 
Голгота. За човечеството кръстът е дока-
зателство за съвършена Божия любов към 
всички нас. “Защото Бог толкова възлюби 
света, че даде Своя Единороден Син, за да 
не погине нито един, който вярва в Него, а 
да има вечен живот.” Йоан 3:16

Ако не сте разбрали досега истинско-
то значение на кръста, можете да приемете 
Исус в сърцето си за личен Спасител. И ако 
Бог не пожали Своя Единствен Син, но Го 
предаде за всички на кръста, не допускай-
те някой да ви излъже, че по някакъв друг 
начин можете да получите спасение и ве-
чен живот. Има само един кръст. Аз се моля 
сега този кръст да бъде във вашите сърца.

Моят баща е проповедник, майка ми 
е библейска учителка в училища. Тяхното 
желание е било да бъда като баща ми про-
поведник. Аз съм роден в Нигерия и на-
шата къща в този квартал е единствената 
християнска къща, между мюсюлмански. 
Молете се за Нигерия. По статистика там са 
избивани най-много християни. Майка ми 
се обади по телефона и каза, че преди два 
месеца е имало бомба в църквата и мои-
те братовчеди са се спасили, но други хора 
са загинали. Въпреки, че сега съм служител 
на Бога, преди никога не съм искал да бъ-
да християнин. Това беше причината пора-
ди която избягах от Нигерия в Югославия. 
И тогава мислех, че като си смених страна-
та, съм избягал от Бога, Който е в Нигерия. 
А се намерих още по-близо до Господа в 

Югославия! Както казва псалома: Не може 
да се скриеш от Бога. И в дълбините на мо-
рето, и на високо в небето, Той е там. За 
Бог кръстът е доказателство за Неговата 
любов към всички хора. За Исус също, по-
неже Той каза: “Аз давам живота си добро-
волно, никой  не ми го взима.”

“Имайте в себе си същия стремеж на 
ума, който беше и в Христос Иисус;. който, 
като беше в Божия образ, пак не счете, че 
трябва да държи равенството с Бога, ка-
то взе образа на слуга и стана подобен на 
хората, и като се намери в човешки образ, 
смири Себе Си и стана послушен до смърт, 
даже смърт на кръст. Затова и Бог Го въз-
виси най-високо и Му даде Името, което е 
над всяко друго име.” (Филипяни 2:5-9).

За Исуса кръстът е място, където Той 
доказа Своята лоялност към Бог Отец. 
Всичко, което Исус направи на тази земя, 
беше, за да прослави Бог Отец на небеса-
та. За Исуса да отиде на кръста беше да 
изпълни Писанието. Мюсюлманите и мно-
го хора не разбират това. Казват: Ако Той 
е Божият Син, защо е допуснал да умре по 
този ужасен начин? Библията ни дава от-
говора: За да се изпълнят пророческите 
писания. И това е едиствения начин чове-
чеството да бъде спасено чрез даване на 
жертвата на кръста. 

Какво е кръста Христов за теб? За Бог 
е да докаже любовта си, за Исус – да дока-

же верността си към Бог Отец. А какво е за 
теб и мен? Проблемът е, че много хора са 
забравили, че кръстът не е просто обикно-
вено парче дърво, върху Божият Син беше 
разпнат за човечеството. 

Ние трябва да се фокусираме вър-
ху Онзи, Който беше провесен на кръста. 
Защото оттам започват нещата и там за-
вършват нещата. Той е Алфата и Омегата, 
началото и краят на нашето спасение, ка-
нарата на която е основана Църквата - 
Неговата невяста. 

Исус днес иска да живее в сърцето ти. 
В Откровение гл. 3, 20 ст. казва: “Ето, стоя 
на вратата и чукам; ако някой чуе гласа Ми 
и отвори вратата, ще вляза при него и ще 
вечерям с него, и той – с Мен.” И това е же-
ланието на самия Господ да дойде в сърца-
та ни да живее там. Това, до което съм до-
стигнал като откровение, е като с призмата, 
както и да я обърнеш, винаги ще имаш един 
и същ резултат. Божието Слово и призма-
та никога не се променят. За нас послание-
то е следното: Тези, които четат Библията, 
си спомнят, че когато Исус беше на кръста, 
имаше още двама души с Него – един отля-
во и един отдясно. И за тези двамата, както 
и за нас днес, кръстът е място на решение. 
Божието Слово ни казва, че всеки, който 
повярва, става Божий Син. И се моля, ако 
не сте направили това да поканите Господ 
Исус за Свой личен Спасител, да го напра-
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вите сега. Бог е Бог на днешното време. 
Бог иска да призове всеки към спасение. Да 
си спомним за двамата престъпника, разп-
нати заедно с Исуса. Единият, който беше 
отляво, се подиграваше и хулеше Исуса. 
Другият, отдясно,  го смъмри. Покая се и 
рече: “Господи, спомни си за мен, когато 
дойдеш в Твоето царство” А Исус му отвър-
на: “Още днес ще бъдеш с Мене в рая.”

Много проповедници днес казват: “Бог 
не е толкова зъл да праща хора в ада. Той 
е много добър.” Да, аз бих казал: Бог е лю-
бов и няма да изпрати хора в ада, но сами-
те хора отиват там, ако не вярват в Божия 
Син Исус. “Защото, ако изповядаш с устата 
си, че Исус е Господ, и повярваш със сър-
цето си, че Бог Го е възкресил от мъртвите, 
ще се спасиш. Защото със сърце вярва чо-
век и се оправдава, и с уста прави изповед 
и се спасява.” (Римляни 10:9, 10)

Ако все още не си приел Исус в сърце-
то си моли се с мен:

“Отче небесни, идвам със всичките 
си грехове. Аз се моля да ми ги простиш 
в името на Исус. Измий ме с кръвта на 
Твоя Син Исус Христос. Исусе, сега Те 
каня – влез в сърцето ми. Напиши името 
ми в Книгата на живота. Пази семейс-
твото ми и мен от дявола. Помогни ми 
да Те следвам до края на живота си. В 
името на Исус. Амин.”

Искам да се помоля и за тези, които са 
приели Исус в живота си, но имат нужда от 
ново духовно съживяване: 

“Исусе,  идвам пред Теб. Твоята жер-
тва на кръста ме смирява. Аз осъзнавам, 
че съм направил много грешки. Затова, 
Боже, аз Те моля да ми дадеш ново откро-
вение. Отвори ума ми да разбирам Твоето 
Слово по нов и необикновен начин. Святи 
Душе, благодаря Ти, че идваш в моя живот. 
Помогни ми в моите решения - да са мъдри 
и правилни. Амин.”

Пастор Джими, Македония

В град Кана имало голям  
празник. Женели се младеж и де-
войка. На сватбата били поканени 
не само жителите на Кана, но и жи-
телите на съседните села. Майката 
на Иисус - Мария, и Самият Иисус 
заедно с учениците Си били също 
поканени на сватбата.

Според обичая на страната 
сватбата се ръководела от разпоре-

дител на пира - човек, който трябва 
да се грижи за яденето и пиенето на 
гостите. И ето, по едно време раз-
поредителят на пира забелязал, че 
виното е на свършване. “Какво да 
правим сега? - помислил си той. - 
Що за сватба е, ако няма вино?”

Майката на Иисус - Мария, 
също забелязала, че виното свър-
шва. „Може би Иисус ще помогне” 
- рекла си тя и бързо отишла при 
Сина си. „Те нямат повече вино” 
- прошепнала Мария. Но Иисус и 
бездруго го знаел. Та нали Той е 
Син Божи и Той знае всичко! Затова 
Иисус отговорил: „Зная, че виното 
свършва, но още не е дошло вре-
мето Аз да направя нещо.”

Мария веднага се успокоила. 
Тя била сигурна, че Иисус ще даде 
на хората вино. Вярвала, че Той мо-

же да направи това. Приближила се 
към слугите, които разнасяли ядене-
то и пиенето, и казала: „Направете 
така, както ви нареди Иисус!”

Около къщата имало шест го-
леми каменни делви за вода, с коя-
то хората си миели краката. Но сега 
те били празни и Иисус знаел то-
ва. „Напълнете делвите с вода” - ка-
зал Той на слугите и те послушали. 

„Налейте от там и занесете чашата 
на разпоредителя на пира.” Слугите 
така и направили.

Разпоредителят на пира отпил 
от чашата. И какво мислите? Това 
било изумително вино! 

Но разпоредителят не знаел, че 
е вода, която се е превърнала във 
вино, затова, като приближил до 
младоженеца, казал: „Обикновено 
хубавото вино се дава в началото 
на пира, а после - лошото. Но ти си 
оставил най-доброто вино за нак-
рая!” Толкова вкусно било то! Доста 
по-вкусно от онова, което хората пи-
ли отначало.

Това било първото чудо, което 
извършил Иисус на земята. И още 
много други чудеса извършил Той, 
за да покаже на хората, че е Син 
Божий.

ИИСУС НА СВАТБА  
В КАНА ГАЛИЛЕЙСКА

МОЛИТВЕНА 
ТЕЛЕФОННА 

ЛИНИЯ
Можете да се обаждате 
за молитва на следните 

телефони:

02/ 9973307, 9973207

Кажете накратко проблема си 
и ще получите подкрепа от 
ходатайствения молитвен екип!

 
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1320 Ñîôèÿ  Áàíêÿ
óë. “Êèðèë è Ìåòîäèé” 16

Òåë.: (02) 9973307
e-mail: milchot@yahoo.com

Àáîíàìåíòè çà 2013 ã. 
çà â-ê. “ÁÎÆÈÅÒÎ ÑËÎÂÎ“ 

ñå ïðèåìàò âúâ âñè÷êè
ïîùåíñêè ñòàíöèè 

â ñòðàíàòà. 

ÊÀÒÀËÎÆÅÍ No-106
Àáîíàìåíòúò 

çà åäíà ãîäèíà å 3,60 ëâ., 
çà ïîëóãîäèå - 1,80 ëâ., 
çà òðèìåñå÷èå - 0,90 ëâ.

Áàíêîâà ñìåòêà: 
Райфайзенáàíê, 1320 Банкя

óë. “Цар Борис” 18
IBAN:	 BG82RZBB9155
	 1000675428

ÀÄÐÅÑ ÍÀ ÐÅÄÀÊÖÈßÒÀ: 

Ãë. ðåäàêòîð: Ани Òîòåâа
Âåñòíèêúò ñå èçäúðæà îò âîë-

íè ïîæåðòâîâàíèÿ. 

Áîæèÿ öúðêâà  
“Äîì íà ðàäîñò” 

с п-р Вл. и Б. Владимирови
Ви канят на Áîãîñëóæåíèя 
â êâ. Ëþëèí 8 (зад Билла)  

âòîðíèê è ïåòúê îò 18:30 ÷., 
неделя от 11:00 ч.

* * *
â Áàíêÿ, 

óë. “Ñâ. Êèðèë è Ìåòîäèé” 16
четвъртък 18:30; неделя  9:30 ÷.

Участвайте в Конференцията 
“Отворено небе”


